СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ФАТЕЖА

РЕШЕНИЕ
от 04 октября 2023 года №33
О назначении  членов конкурсной комиссии
для проведения конкурса по отбору кандидатур
на должность главы города Фатежа

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года №72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования «город Фатеж», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Фатежа, утвержденным решением Собрания депутатов города Фатежа от 05 июля 2021 года  №19, Собрание депутатов города Фатежа решило:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Фатежа следующих ее членов:
1)Дашкова Ирина Николаевна, 28.08.1983 года рождения, образование высшее, место жительства – город Фатеж, ул.Загородняя д.69, основное место работы – Администрация города Фатежа, начальник отдела по правовым вопросам тел. 8-951-329-22-79;
2)Захарова Людмила Степановна, 23.07.1964 года рождения, образование высшее, место жительства – город Фатеж, ул. Урицкого, д.20, кв.1, основное место работы - МКУ «Благоустройство города Фатежа, главный бухгалтер тел:8-951-077-11-03;
3)Пичугина Валентина Петровна, 04 мая 1968 года рождения, образование высшее, место жительства – город Фатеж, ул.К.Маркса, дом 60 квартира 24, основное место работы - ОКУ «Центр социальных выплат» начальник отдела, тел:8-906-691-92-09
4)Ходусова Таисия Александровна 15 декабря 1956 года рождения, образование высшее, место жительства с.Миленино дом 174, квартира 4, основное место работы МКУ «УОДОМС м.о. «город Фатеж», Врио директора тел. 8-951-322-46-04;
5)Жигулина Ирина Альбертовна 24 апреля 1962 года рождения, образование высшее, место жительства - город Фатеж, Никитинская, дом 24, основное место работы -  Администрация города Фатежа, начальник отдела архитектуры, градостроительства и землеустройства, тел. 8-910-216-60-04.
2.Направить главе Фатежского района обращение с просьбой о назначении другой половины членов конкурсной комиссии с указанием их персональных данных (Ф.И.О., образование, место работы, занимаемая должность (социальный статус), адрес места жительства, телефон).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель
Собрания депутатов города Фатежа                                                                О.А.Юркина

Врио главы города Фатежа                                                                               С.И.Емельянов